И3ЈАВА 
Јас, , со живеалиште на ул. “ бр. во , со ЕМБГ  и лична карта со бр.  издадена од МВР - , во својство на основач на , изјавувам дека сум согласен Агенција ФИН ДООЕЛ Пепи Георгиев од Кочани, да ги користи моите лични податоци за да ја подготви, поднесе, потпише и подигне потребната документација за основање на трговското друштво , со седиште на ул. „“ бр.  
 во . 
Кочани, ..202 година 
Основач, 
___________________ 
  
